
PROGRAM: MED CHRISTIAN RADICH OVER
MIDDELHAVET TIL SARDINIA

Dag 1

Ankomst Barcelona og videre til Tarragona
Vi flyr til Barcelona, via Amsterdam med KLM. Her blir gruppen møtt på flyplassen og
transportert til havnen i Tarragona hvor Christian Radich ligger til kai. Det er 86 kilometer
og cirka en times busstur avhengig av trafikken. Her kan du ta den fantastiske skuta i
øyesyn Det er imponerende å tenke på at skuta har 9000 meter tau, hele 27 seil og at
stormasten er over 37 meter!

Tarragona er en by i det sørlige Catalonia i Spania. Den er hovedstaden i provinsen
Tarragona. Romerne gjorde byen til hovedstad i provinsen Tarraconense, noe man finner
mange rester fra den dag i dag, i form av ruiner, blant annet et amfiteater og en mur.

I kveld møter du besetningen på Christian Radich, dine medseilere og får introduksjon til
seiltoktet. Vi spiser middag på båten, hvor det blir mulighet til å bli bedre kjent med
hverandre, og snakke om hva vi har i vente.

Dag 2

Vi kaster loss!
Om morgenen letter Christian Radich anker og setter kursen mot Sardinia. Bak oss ligger
Tarragona og Spania, foran oss ligger flotte dager med seiling på Middelhavet. Det kribler
i kroppen når toktet er i gang! Sjøvaktene er på to ganger fire timer i døgnet, dag som
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natt. Som medseiler holder du enten utkikk, går sikkerhetsrunder, setter seil og står til
rors, alltid under kyndig veiledning og instruksjon. Seilmanøvrene krever innsats, men så
gøy å delta på! Vaktene og klatring i riggen er frivillig, du deltar på det du ønsker, men for
mange er klatring i riggen et stort høydepunkt. På stille vakter brukes ofte tiden til å lære
om knuter, seil og sjømannskap.

Dag 3-5

Over Middelhavet på vei mot Sardinia
På seilasen vil du erfare at det tar kort tid før verden rundt oss føles litt fjern. Vi etablerer
raskt vårt eget lille samfunn om bord der samvær og hygge betyr mer enn noe annet. På
havet knyttes vennskapsbånd.

Det å være på vakt når stjernene står høyt på himmelen over deg, er uforglemmelig. Det
føles som å være under en osteklokke av stjerner! På dine frivakter kan du nyte følelsen
av frihet i det å være under seil. Da kan du vel fortjent slappe av med en god bok,
fotografere, lære deg mer om skuta og livet til havs og ikke minst; nyte soloppganger og
solnedganger. Vakrere blir det ikke!

Dag 6

Ankomst Cagliari på Sardinia og sightseeing
Vi seiler inn til Cagliari om morgenen. Etter å ha tatt farvel med mannskapet blir Escapes
gruppe hentet med buss og engelsktalende lokalguide. Vi reiser på utflukt for å gjøre oss
kjent i Cagliari. Her skal vi blant annet vandre mellom tårn, katedraler, piazzaer og
palasser. Utflukten avsluttes ved hotellet der du skal bo de neste to netter. Hotel Italia
ligger midt i smørøyet i gamlebyen.

Dag 7

Grip dagen - den er din til å nyte Sardinia!
Sardinia er kjent for å ha det klareste vannet i Middelhavet og du finner lange hvite
strender langs hele øya. Men her er også dramatiske klipper og små fjellandsbyer med
hus i alle farger. Du kan ta en buss ut av byen for å komme til en av strendene, eller ta inn
bylivet, utforske gamlebyen og gå langs marinaen. Kanskje en kald forfriskning på en av
uteserveringene frister mens du ser på livet. På Sardinia er du på egen hånd eller
sammen med nye venner fra seilasen.

Dag 8

Cagliari og hjemreise om ettermiddagen
Etter frokost sjekker du ut og setter bagasjen til oppbevaring på hotellet, så har du dagen
til egne aktiviteter. På ettermiddagen er det felles busstransport ut til flyplassen.
Hjemreisen går med KLM via Amsterdam og du ankommer Oslo på kvelden.
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